8640-2/07 - servicos de diagnóstico por imagem sem uso de radiação ionizante, exceto 
ressonância magnética; 

7420-0/01 01 - atividades de produção de fotografias, exceto aérea e submarina; 

3250-7/06 - serviços de prótese dentária. 

CLÁUSULA QUARTA – DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social é de R$ 210.000,00 (Duzentos e Dez Mil reais), dividido em 210.000 
(Duzentos e Dez Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, integralizado em 
moeda corrente do país, sendo subscrito e com integralização pelos sócios como segue: 

ERNESTO LOURENÇO JUNIOR detém o valor de R$ 52.500,00 (Cinquenta e Dois Mil e 
Quinhentos reais), totalizando 52.500 (setenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 1,00 
cada, em moeda corrente e legal do País, correspondente a 25% do capital. 

DAVI MENDES COSTA detém o valor de R$ 52.500,00 (Cinquenta e Dois Mil e 
Quinhentos reais), totalizando 52.500 (setenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 1,00 
cada, em moeda corrente e legal do País, correspondente a 25% do capital. 

RAQUEL DE ALENCAR ARAÚJO MOTTA detém o valor de R$ 52.500,00 (Cinquenta e 
Dois Mil e Quinhentos reais), totalizando 52.500 (setenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 
1,00 cada, em moeda corrente e legal do País, correspondente a 25% do capital. 

Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o nº 1722391 em 17/01/2025 da Empresa CLINICA DE DIAGNOSTICO ODONTOLOGICO E MEDICO LTDA, CNPJ

[...]

Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe nº do protocolo 25/003.622-3 e o código de segurança
Q9bQ Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 17/01/2025 por Márcia Lopes Perez  Secretária-Geral.

pág. 6/15

REGINALDO ALVES MARTINS detém o valor de R$ 52.500,00 (Cinquenta e Dois Mil e 
Quinhentos reais), totalizando 52.500 (setenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 1,00 
cada, em moeda corrente e legal do País, correspondente a 25% do capital. 

CLÁUSULA QUINTA – DO INÍCIO E DA DURAÇÃO 

A sociedade iniciou suas atividades em 01 de setembro de 2009 e seu prazo é 
indeterminado.